 Στην επίδειξη νέων τεχνολογιών-τεχνογνωσιών στους τομείς της γεωργίας και της κτηνοτροφίας, για 
την καλύτερη καλλιέργεια και την πιο ακριβή άρδευση(οικονομία νερού) των χωραφιών.    

ΑΡΘΡΟ 5 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ο προϋπολογισμός της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των δεκαεννέα χιλιάδων ευρώ (19.000,00 €) με 
το Φ.Π.Α. Στο παραπάνω ποσό περιλαμβάνονται όλες οι απαιτούμενες εργασίες προκειμένου να 
εκτελεστεί η παρούσα σύμβαση, χωρίς οποιαδήποτε αύξηση και για οποιοδήποτε λόγω του ανωτέρου 
ποσού και συγκεκριμένα: 

1. Δεκαπέντε χιλιάδες ευρώ (15.000,00€) με τον Φ.Π.Α., για το ΔΗΜΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ. 

2. Τέσσερις χιλιάδες ευρώ (4.000,00€) με τον Φ.Π.Α., για την ΠΑΜΘ-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΡΑΜΑΣ. 

ΑΡΘΡΟ 6 

ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΩΝ 

1. Ο Δήμος Προσοτσάνης αναλαμβάνει τα εξής:  

A.

[...]

Πρόγραμμα επίδειξης Καράτε – Ζούμπα  25-8-2019 

ΑΡΘΡΟ 8 

ΠΟΡΟΙ ΚΑΙ ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

ΑΝΑΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

Οι πόροι για την υλοποίηση της παρούσας προγραμματικής σύμβασης θα προέρχονται:  

1. Από  τον Δήμο Προσοτσάνης το ποσό των δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ (15.000,00), από τον Κ.Α. 
00/6432.01 κωδικό εξόδων προϋπολογισμού έτους 2019  βάσει της υπ΄αριθμ. 169/10-04-2019 
Απόφαση Ανάληψης. 

2. Από την Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης - Περιφερειακή Ενότητα Δράμας  το ποσό 
των τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (4.000,00€) και συγκεκριμένα από: